Приложение № 1
к распоряжению начальника
Управления образования администрации Кунгурского муниципального округа
Пермского края
от________№____________

Распределение участников ГИА-11 в форме ЕГЭ по ППЭ

ХИМИЯ, ИСТОРИЯ, ЛИТЕРАТУРА

	Дата
	ППЭ
	Форма проведения экзамена
	Количество участников
(план)
	Количество аудиторий

	Выпускники ОО, сдающие
экзамен в данном ППЭ
	Кол-во сдающих 
(план)

	
	Код
	Наименование ОО (адрес)
	
	
	
	
	

	23 мая
	2840
	МАОУ СОШ № 1
(г. Кунгур, ул. Пугачева, 63)
	ЕГЭ
	50/42/16
Итого: 108
	10

	ВПЛ,СПО
МАОУ лицей № 1 города Кунгура
МАОУ СОШ № 1
МАОУ «СОШ № 2 им.М.И. Грибушина» 
МАОУ «СОШ № 10»
МАОУ «Гимназия № 16»
МАОУ СОШ № 18
МАОУ СОШ № 21
МАОУ «Голдыревская СОШ»
МАОУ «Ергачинская СОШ»
МАОУ «Калининская  СОШ имени Героя Советского Союза Ф.П.Хохрякова»
МАОУ «Комсомольская СОШ»
МАОУ «Кыласовская СОШ»
МАОУ «Ленская СОШ»
МАОУ «Плехановская СОШ»
МАОУ «Сергинская СОШ»
МАОУ «Троельжанская СОШ»
МАОУ «Усть-Туркская СОШ»
МАОУ «Шадейская СОШ»
Березовский МО
	0/0/1
22/8/3
3/7/0
0/3/0
1/3/0
9/3/1
1/2/2
3/0/1
2/0/1
1/1/1

2/1/0
2/2/0
0/1/0
2/0/0
0/2/2
0/0/1
0/3/0
0/1/0
0/1/1
2/3/0

	МАТЕМАТИКА (профильная, базовая)


	27
мая
	2839
	МАОУ лицей № 1 города Кунгура
(г. Кунгур, ул. Октябрьская ,28)

	ЕГЭ
	89/102
Итого: 191
	14
	МАОУ СОШ № 1
МАОУ «СОШ № 2 им.М.И. Грибушина» 
МАОУ «СОШ № 10»
МАОУ «Гимназия № 16»
МАОУ СОШ № 18
МАОУ СОШ № 21
МАОУ «Ергачинская СОШ»
МАОУ «Калининская  СОШ имени Героя Советского Союза Ф.П.Хохрякова»
МАОУ «Кыласовская СОШ»
МАОУ «Ленская СОШ»
МАОУ «Плехановская СОШ»
МАОУ «Троельжанская СОШ»
МАОУ «Усть-Туркская СОШ»
МАОУ «Шадейская СОШ»
	12/14
9/9
16/12
      3/15
3/7
12/8
4/4

5/7
3/3
8/7
3/8
2/4
4/2
5/2


	
	2840
	МАОУ СОШ № 1
(г. Кунгур, ул. Пугачева, 63)
	ЕГЭ
	84/49
Итого: 133
	11
	 МАОУ лицей № 1 города Кунгура
МАОУ «Голдыревская СОШ»
МАОУ «Комсомольская СОШ»
МАОУ «Сергинская СОШ»

	73/35
2/4
7/6
2/4

	РУССКИЙ ЯЗЫК


	30 мая
	2839

	МАОУ лицей № 1 города Кунгура
(г. Кунгур, ул Октябрьская ,28)

	ЕГЭ
	Итого: 190
	14
	ВПЛ/СПО
МАОУ СОШ № 1
МАОУ «СОШ № 2 им.М.И. Грибушина» 
МАОУ «СОШ № 10»
МАОУ «Гимназия № 16»
МАОУ СОШ № 18
МАОУ СОШ № 21
МАОУ «Голдыревская СОШ»
МАОУ «Ергачинская СОШ»
МАОУ «Калининская  СОШ имени Героя Советского Союза Ф.П.Хохрякова»
МАОУ «Кыласовская СОШ»
МАОУ «Ленская СОШ»
МАОУ «Троельжанская СОШ»
МАОУ «Усть-Туркская СОШ»
МАОУ «Шадейская СОШ»
			3
26
18
28
18
10
20
6
8

12
6
15
6
6
7

	
	2840
	МАОУ СОШ № 1
(г. Кунгур, ул. Пугачева, 63)
	ЕГЭ
	Итого: 138
	11
	МАОУ лицей № 1 города Кунгура
МАОУ «Комсомольская СОШ»
МАОУ «Плехановская СОШ»
МАОУ «Сергинская СОШ»

	108
13
11
6

	

	ФИЗИКА, ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ


	02 июня
	2839
	МАОУ лицей № 1 города Кунгура
(г. Кунгур, ул Октябрьская ,28)

	ЕГЭ
	37/122
Итого:159

	13
	МАОУ лицей № 1 города Кунгура
МАОУ СОШ № 1
МАОУ «СОШ № 2 им.М.И. Грибушина» 
МАОУ «СОШ № 10»
МАОУ «Гимназия № 16»
МАОУ СОШ № 18
МАОУ СОШ № 21
МАОУ «Голдыревская СОШ»
МАОУ «Ергачинская СОШ»
МАОУ «Калининская  СОШ имени Героя Советского Союза Ф.П.Хохрякова»
МАОУ «Комсомольская СОШ»
МАОУ «Кыласовская СОШ»
МАОУ «Ленская СОШ» 
МАОУ «Плехановская СОШ»
МАОУ «Сергинская СОШ»
МАОУ «Троельжанская СОШ»
МАОУ «Усть-Туркская СОШ»
МАОУ «Шадейская СОШ»
	21/28
2/13
1/11
4/13
0/7
1/7
0/8
0/2
1/2

1/1
0/7
0/3
3/3
0/3
0/2
1/4
2/2
0/6

	БИОЛОГИЯ, ГЕОГРАФИЯ, АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК (ПИСЬМЕННО)


	05
июня
	2840
	МАОУ СОШ № 1               (г. Кунгур, ул. Пугачева, 63)
	ЕГЭ

	64/21/25
Итого:110
	11
	Выпускники прошлых лет
МАОУ лицей № 1 города Кунгура
МАОУ СОШ № 1
МАОУ «СОШ № 2 им.М.И. Грибушина» 
МАОУ «СОШ № 10»
МАОУ «Гимназия № 16»
МАОУ СОШ № 18
МАОУ СОШ № 21
МАОУ «Голдыревская СОШ»
МАОУ «Ергачинская СОШ»
МАОУ «Калининская  СОШ имени Героя Советского Союза Ф.П.Хохрякова»
МАОУ «Комсомольская СОШ»
МАОУ «Ленская СОШ» 
МАОУ «Плехановская СОШ»
МАОУ «Шадейская СОШ»»
	0/0/1
22/3/14
5/0/2
2/4/1
6/1/4
10/3
3/1/1
4/2/0
2/1/1
1/0/0

3/2/0
4/1/0
2/0/0
0/1/1
0/2/0

	ИНФОРМАТИКА (КЕГЭ), АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК (устная часть)


	10 июня
	2839


	МАОУ лицей № 1 города Кунгура
(г. Кунгур, ул Октябрьская ,28)

	ЕГЭ

	8/29
Итого: 37
	9
	Выпускники прошлых лет
МАОУ лицей № 1 города Кунгура
МАОУ СОШ № 1
МАОУ «СОШ № 2 им.М.И. Грибушина» 
МАОУ «СОШ № 10»
МАОУ СОШ № 18
МАОУ «Голдыревская СОШ»
МАОУ «Калининская  СОШ имени Героя Советского Союза Ф.П.Хохрякова» 
МАОУ «Комсомольская СОШ»
МАОУ «Кыласовская СОШ»
МАОУ «Плехановская СОШ»
МАОУ «Усть-Туркская СОШ»
Березовский МО
Ординский МО
Суксунский МО

	0/1
0/14
0/2
0/1
0/4
1/1
0/1

1/0
3/0
1/0
0/1
1/0
1/0
0/3
0/1

	
	2840
	МАОУ СОШ № 1               (г. Кунгур, ул. Пугачева, 63)
	ЕГЭ
	20 /0
Итого: 20
	2
	МАОУ лицей № 1 города Кунгура
МАОУ СОШ № 21
МАОУ «Ленская СОШ» 
МАОУ «Плехановская СОШ»


	8/0
8/0
2/0
2/0

	ИНФОРМАТИКА (КЕГЭ)

		11 июня
	2839


	МАОУ лицей № 1 города Кунгура
(г. Кунгур, ул Октябрьская ,28)

	ЕГЭ

	20
	2
	
	МАОУ СОШ № 1
МАОУ «СОШ № 10»
МАОУ «Гимназия № 16»
МАОУ «Ергачинская СОШ»


	7
11
1
1

	
	2840
	МАОУ СОШ № 1               (г. Кунгур, ул. Пугачева, 63)





	ЕГЭ
	21
	2
	
	МАОУ лицей № 1 города Кунгура

	21




	ФИЗИКА, ГЕОГРАФИЯ, ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ, ЛИТЕРАТУРА

	16 июня
Резервный день*
	2839


	МАОУ лицей № 1 города Кунгура
(г. Кунгур, ул Октябрьская ,28)

	ЕГЭ
	1/1/6/2
Итого:10


	3
	ВПЛ, СПО
МАОУ «СОШ № 10»

участники, 
неявившиеся по уважительным причинам, подтвержденным документально, 
досрочно завершившие экзаменационную работу по объективным причинам
 

	1/0/6/2
0/1/0/0


	РУССКИЙ ЯЗЫК

	17 июня
Резервный день*
	2839


	МАОУ лицей № 1 города Кунгура
(г. Кунгур, ул Октябрьская ,28)

	ЕГЭ
	12


	1
	ВПЛ, СПО
участники, получившие неудовлетворительные результаты в основные сроки,  
неявившиеся по уважительным причинам, подтвержденным документально, 
досрочно завершившие экзаменационную работу по объективным причинам 

	12

	ХИМИЯ,ИСТОРИЯ, АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК (УСТНАЯ ЧАСТЬ)

	18 июня
Резервный день*
	2839


	МАОУ лицей № 1 города Кунгура
(г. Кунгур, ул Октябрьская ,28)

	ЕГЭ
	3/5/3
Итого:11


	3
	ВПЛ, СПО
участники, 
неявившиеся по уважительным причинам, подтвержденным документально, 
досрочно завершившие экзаменационную работу по объективным причинам 

	5/5/1


	БИОЛОГИЯ, АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК (ПИСЬМЕННАЯ ЧАСТЬ), ИНФОРМАТИКА (КЕГЭ)

	19 июня
Резервный день*
	2839


	МАОУ лицей № 1 города Кунгура
(г. Кунгур, ул Октябрьская ,28)

	ЕГЭ
	5/3/4
Итого:12
	3
	ВПЛ, СПО
участники, 
неявившиеся по уважительным причинам, подтвержденным документально, 
досрочно завершившие экзаменационную работу по объективным причинам 
	5/3/4

	МАТЕМАТИКА (ПРОФИЛЬНЫЙ И БАЗОВЫЙ УРОВЕНЬ)

	20 июня
Резервный день*
	2839


	МАОУ лицей № 1 города Кунгура
(г. Кунгур, ул Октябрьская ,28)

	ЕГЭ
	6/0
Итого:6
	1
	ВПЛ, СПО
участники, получившие неудовлетворительные результаты в основные сроки,  
неявившиеся по уважительным причинам, подтвержденным документально, 
досрочно завершившие экзаменационную работу по объективным причинам 

	6/0


	ВСЕ ПРЕДМЕТЫ

	23 июня
Резервный день*


	2839

	МАОУ лицей № 1 города Кунгура
(г. Кунгур, ул Октябрьская ,28)

	ЕГЭ
	-
	-
	Участники, получившие неудовлетворительные результаты в основные сроки,  
неявившиеся по уважительным причинам, подтвержденным документально, 
досрочно завершившие экзаменационную работу по объективным причинам 

	-

	Русский язык, физика, химия, английский язык, литература, информатика

	03 июля
Резервный день*
	2840


	МАОУ СОШ № 1           (г. Кунгур, ул. Пугачева, 63)
	ЕГЭ
	-
	-
	Участники ГИА, указанные в пункте 97(1) Порядка
	-

	Математика профильная, биология, история, географияматематика базовая, английский язык (устная часть), обществознание

	04 июля
Резервный день*
	2839


	МАОУ лицей № 1 города Кунгура
(г. Кунгур, ул Октябрьская ,28)

	ЕГЭ
	-
	-
	Участники ГИА, указанные в пункте 97(1) Порядка
	-


[bookmark: _GoBack]
*Возможны изменения в численности участников ЕГЭ, 
